
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávkyIČ 00213730
Nejsme plátci DPH !

Fakturační adresa
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

230182/02ODBĚRATEL

Moravské náměstí 1
601 51  Brno 1
Česká republika

Alza.cz a.s.

Jankovcova 1522/53
170 00 Praha 7
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 27082440 DIČ CZ27082440

Datum vystavení 02.11.2023
Datum dodání od 07.11.2023 do 08.12.2023
Doprava dodavatelské dispozice
Splatnost faktury 21  dnů od data fakturaceTyp organizace Org. složka státu

Objednáváme u Vás dodávku čistících prostředků, spotřebičů a jiného zboží na základě cenových nabídek č. 491 025
929, 491 013 806,491 011 131, 490 715 102.

Kontaktní osoby a adresy dodání jsou uvedeny v příloze.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky Množství Ml Cena/MJ Cena celkem

Mobilní telefon 4.Q/2023 - KP Znojmo 1.00 3 873.00 3 873.00
Projektor 4.Q/2023 - KP Znojmo 1.00 16 398.00 16 398.00
Ventilátor (4 ks) 4.Q/2023 - KP Znojmo 1.00 3 335.00 3 335.00
Reproduktory 4.Q/2023 - KP Vyškov 1.00 209.00 209.00
Projektor 4.Q/2023 - KP Vyškov 1.00 12 640.00 12 640.00

Varná konvice (3 ks) 4.Q/2023 - KP Vyškov 1.00 1 190.00 1 190.00
Kávovar 4.Q/2023 - KP Hodonín 1.00 7 222.00 7 222.00
Varná konvice (3 ks) 4.Q/2023 - KP Hodonín 1.00 1 467.00 1 467.00
Podložka pod myš (15 ks) 4.Q/2023 - KP Hodonín 1.00 1 806.00 1 806.00

Varná konvice (2 ks) 4.Q/2023 - KP Brno-venkov 1.00 999.00 999.00
Externí disk 4.Q/2023 - KP Brno-venkov 1.00 3 375.00 3 375.00
Flash (2ks) 4.Q/2023 - KP Brno-venkov 1.00 478.00 478.00

Kávovar 4.Q/2023 - KP Brno-venkov 1.00 7 222.00 7 222.00

Kávovar 4.Q/2023 - KP Brno-město 1.00 7 222.00 7 222.00

Lampička (2ks) 4.Q/2023 - KP Brno-město 1.00 1 222.00 1 222.00

Kalkulačka 4.Q/2023 - KP Brno-město 1.00 424.00 424.00

Varná konvice 4.Q/2023 - TS 1.00 1 152.00 1 152.00
Kávovar 4.Q/2023 - ESO 1.00 1 890.00 1 890.00

Čistící tablety do kávovaru 4.Q/2023 - ESO 1.00 1 117.00 1 117.00

Ubrousky (2 ks) 4.Q/2023 - PEO 1.00 58.00 58.00
Čistící prostředky 4.Q/2023 - údržba 1.00 1 388.00 1 388.00

Číslo objednávky 230182/02 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Řada dokladů OBJ02
Evidenční číslo 230182

Variabilní symbol 230182/02
Datum vystavení 02.11.2023

Středisko
Cílový útvar

01051
01051

Vyřizuje Celkem 74 687.00 Kč

Schválil(a)
Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

Číslo objednávky 230182/02 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 2



491025929

Datum vystavení: 06.11.2023Číslo dokladu: 491025929

Nabídka

Kupující:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1

Brno 160151

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1/1

60200    Brno    

IČ: 00213730 DIČ: 

Alza.cz a.s.

E-mail: 

Internet: www.alza.cz

Telefon: 

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

20.11.2023

Platební údaje:

Bankovní účet:

Objednávkou - WeDo

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

SIEPR501 Čisticí tablety SIEMENS TZ80001A 1 207,23 43,52 21 250,75 24 207,23

SIEPR525 Odvápňovač SIEMENS TZ80002A 1 245,40 51,53 21 296,93 24 245,40

SIETZ958 Filtr do kávovaru SIEMENS TZ70003 2 235,21 98,79 21 569,21 24 SIE470,42

UBR350 Papírové ubrousky LINTEO ubrousky

bílé 33 × 33 cm, 100 ks

6 23,97 30,20 21 174,00 24 143,80

CIS929 Čistič odpadů WC NET Turbo 1 l 6 119,04 149,99 21 864,23 24 714,24

MYD158 Tekuté mýdlo LINTEO SENSITIVE bílé

5 l

1 124,11 26,06 21 150,17 24 ALZ124,11

XIAOR04 Rychlovarná konvice Xiaomi Mi Smart

Kettle Pro

1 952,03 199,93 21 1 151,96 24 952,03

QS772e Kalkulačka CASIO DJ 120 D PLUS 1 349,80 73,46 21 423,26 24/0 CAS349,80

SD2020_21 Stolní lampa Solight LED stolní

lampička

2 504,62 211,94 21 1 221,18 24 1 009,24

DELAK911 Automatický kávovar De'Longhi

Magnifica S ECAM 22.115.B

2 5 968,33 2 506,70 21 14 443,36 24 11 936,66

DU352m7e2 Flash disk Kingston DataTraveler

Exodia 64GB

2 197,52 82,96 21 478,00 60 AL395,04

FW830w5b Externí disk WD Elements Portable

4TB černý

1 2 788,68 585,62 21 3 374,30 24 AL2 788,68

SENRK006 Rychlovarná konvice SENCOR SWK

1720BK

2 412,40 173,21 21 998,01 24 SE824,80

UKL208 Houbička na nádobí VILEDA Rainbow

houbička 9+1 ks

3 23,06 14,53 21 83,71 24 AL69,18

CIS507 Dezinfekce SAVO Original 1,2 l 2 41,65 17,49 21 100,80 24 83,31

SG831 Tuhé mýdlo DOVE Original Krémová

tableta na mytí 90 g

4 15,04 12,63 21 72,80 24 60,17

EAN3345a1 Kávovar na kapsle NESPRESSO

De'Longhi Inissia Black EN80.B

1 1 561,98 328,02 21 1 890,00 24 DI1 561,98

SL190r Nehmotný produkt  Doprava - Doručení

na adresu

1 81,82 17,18 21 99,00  AL81,82

SL083d Nehmotný produkt  - Sleva na

dopravné

1 -81,82 -17,18 21 -99,00  AL-81,82

xxNES314 + ZDARMA Voucher NESPRESSO 1 0,00 0,00 0 0,00 24 0,00

Celkem: 26 543,00 Kč21 936,09 4 606,58

Tisk: PDFGen 1.39   11/7/2023 6:08:34 AMStrana 1 z 2

alza.cz



Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Platnost nabídky je po dobu tří dnů, nebo do vyprodání zásob.

Tisk: PDFGen 1.39   11/7/2023 6:08:34 AMStrana 2 z 2



491013806

Datum vystavení: 06.11.2023Číslo dokladu: 491013806

Nabídka

Kupující:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1

Brno 160151

Katastrální pracoviště Hodonín

Dobrovolského 255/1

69501    Hodonín    

IČ: 00213730 DIČ: 

Alza.cz a.s.

E-mail: 

Internet: www.alza.cz

Telefon: 

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

20.11.2023

Platební údaje:

Bankovní účet:

Objednávkou - WeDo

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

DELAK911 Automatický kávovar De'Longhi

Magnifica S ECAM 22.115.B

1 5 968,33 1 253,35 21 7 221,68 24 5 968,33

ROHRK616 Rychlovarná konvice Rohnson R-7055 3 404,13 254,60 21 1 467,00 24 1 212,40

MH414e1 Podložka pod myš COVER IT Gelová

podložka, extraměkká

15 99,46 313,29 21 1 805,13 24 AL1 491,84

SL190r Nehmotný produkt  Doprava - Doručení

na adresu

1 81,82 17,18 21 99,00  AL81,82

SL083d Nehmotný produkt  - Sleva na

dopravné

1 -81,82 -17,18 21 -99,00  AL-81,82

Celkem: 10 494,00 Kč8 672,57 1 821,24

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Platnost nabídky je po dobu tří dnů, nebo do vyprodání zásob.

Tisk: PDFGen 1.39   11/7/2023 6:07:55 AMStrana 1 z 1

alza.cz



491011131

Datum vystavení: 06.11.2023Číslo dokladu: 491011131

Nabídka

Kupující:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1

Brno 160151

Katastrální pracoviště Vyškov

II. odboje 401/1

68201    Vyškov Vyškov-Město    

IČ: 00213730 DIČ: 

Alza.cz a.s.

E-mail: 

Internet: www.alza.cz

Telefon: 

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

20.11.2023

Platební údaje:

Bankovní účet:

Objednávkou - WeDo

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

JS255u4 Reproduktory Trust Leto 2.0 1 172,73 36,27 21 209,00 24 AL172,73

WX365l1k4e Projektor Acer H6542BDK 1 10 446,24 2 193,71 21 12 639,95 24 AC110 446,24

SGR_EK_D1

70SS

Rychlovarná konvice Siguro

EK-D170SS Metalist

3 327,68 206,44 21 1 189,48 36 983,04

SL190r Nehmotný produkt  Doprava - Doručení

na adresu

1 81,82 17,18 21 99,00  AL81,82

SL083d Nehmotný produkt  - Sleva na

dopravné

1 -81,82 -17,18 21 -99,00  AL-81,82

Celkem: 14 038,00 Kč11 602,01 2 436,42

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Platnost nabídky je po dobu tří dnů, nebo do vyprodání zásob.

Tisk: PDFGen 1.39   11/7/2023 6:06:20 AMStrana 1 z 1

alza.cz



490715102

Datum vystavení: 02.11.2023Číslo dokladu: 490715102

Objednávka

Kupující:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

Moravské náměstí 1

Brno 160151

Katastrální pracoviště Znojmo

Pražská 2734/63a

66902    Znojmo    

IČ: 00213730 DIČ: 

Alza.cz a.s.

E-mail: 

Internet: www.alza.cz

Telefon: 

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

16.11.2023

Platební údaje:

Bankovní účet:

Příkazem - AlzaExpres

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

ROHVE659 Ventilátor Rohnson R-859 4 688,85 578,64 21 3 334,05 24 2 755,41

WX356f5e8 Projektor Acer P1557Ki 1 13 551,94 2 845,91 21 16 397,85 36 AC113 551,94

SAMO0243b1 Mobilní telefon Samsung Galaxy A04s

3GB/32GB zelená

1 3 200,09 672,02 21 3 872,11 24 3 200,09

SL190r Nehmotný produkt  Doprava - Doručení

na adresu

1 329,75 69,25 21 399,00  AL329,75

SL083d Nehmotný produkt  - Sleva na

dopravné

1 -329,75 -69,25 21 -399,00  AL-329,75

XXMSX0052c

zk

Nehmotný produkt  + ZDARMA Alza.cz

10 % sleva na nákup příslušenství k

mobilnímu telefonu (sleva platná do

25.1.)

1 0,00 0,00 0 0,00 24 PHI0,00

Celkem: 23 604,00 Kč19 507,44 4 096,57

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Platnost nabídky je po dobu tří dnů, nebo do vyprodání zásob.

Tisk: PDFGen 1.39   11/7/2023 6:10:48 AMStrana 1 z 1

alza.cz


	



